
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 августа 2016 года  № 959 

г. Волхов 

 

 

О кандидатурах  

для исключения из резерва  

составов участковых комиссий 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 

152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 

223/1436-6, от 10.06.2015 год № 286/1680-6), территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального 

района Ленинградской области кандидатуры согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии О.Н. Поликарпову. 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                         О.В. Селютина 

 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова  
 

 

 



Приложение  

к решению   

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района  

«26» августа 2016 года № 959 

 

 

Список кандидатур  

для исключения из резерва составов  

участковых избирательных комиссий  

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района Ленинградской области 

 

 

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий 

 (смерти лица зачисленного в резерв составаов участковых избирательных 

комиссий)  

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 
Субъект выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

1. 
Кулькова Людмила 

Викторовна 
19.09.1957 

Волховское местное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

81 

 

 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий 

(назначение в состав участковой комиссии) 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 
Субъект выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

1. 
Аничкина Ирина 

Анатольевна 
20.01.1986 

Собрание избирателей по 

месту работы 
105 

2. 
Афонина Татьяна 

Юриевна 
17.12.1962 

Региональное отделением 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Ленинградской области 

89 

3. 
Баканова Татьяна 

Николаевна 
12.03.1959 

Собрание избирателей по 

месту работы 
81 

4. 
Бирюков Виктор 

Александрович 
03.11.1975 

Волховское местное 

отделение КПРФ 
107 



5. 
Власова Галина 

Сергеевна 
16.10.1982 

Волховское местное 

отделение КПРФ 
88 

6. 
Дудина Наталья 

Владимировна 
28.12.1980 

Собрание избирателей по 

месту работы 
61 

7. 
Егорова Вера 

Николаевна 
15.04.1938 

Волховское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

64 

8. 
Ефремова Светлана 

Евгеньевна 
23.05.1981 

Волховское местное 

отделение КПРФ 
105 

9. 
Иванова Наталья 

Владимировна 
22.04.1976 

Волховское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

94 

10. 
Кудрявцева Любовь 

Анатольевна 
02.02.1985 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
97 

11. 
Кузнецов Олег 

Вячеславович 
09.09.1969 

Региональное отделением 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Ленинградской области 

61 

12. 
Кулиманов Артур 

Темирбаевич 
25.12.1983 

Волховское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

90 

13. 
Лапина Анна 

Александровна 
08.08.1959 

Ленинградское 

региональное отделение 

партии ЛДПР 

74 

14. 
Ларионова Ирина 

Валерьевна 
20.05.1980 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
65 

15. 
Махнова Марина 

Викторовна 
31.07.1972 

Волховское местное 

отделение КПРФ 
89 

16. 
Ралдугин Александр 

Николаевич 
23.03.1956 

Собрание избирателей по 

месту работы 
96 

17. 
Рыгайло Людмила 

Вячеславовна 
27.09.1975 

Волховское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

97 

18. 
Семенова Элла 

Евгеньевна 
03.02.1972 

Собрание избирателей по 

месту работы 
102 

19. 
Сидорова Ирина 

Фридриховна 
30.01.1963 

Собрание избирателей по 

месту работы 
105 

20. 
Симонова Анастасия 

Владиславовна 
18.06.1971 

Ленинградское 

региональное отделение 

партии ЛДПР 

91 

21. 
Соколова Ирина 

Валерьевна 
11.04.1975 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
110 

22. 
Столярова Юлия 

Викторовна 
21.08.1971 Собрание по месту работы 106 

23. 
Суханов Сергей 

Викторович 
01.07.1990 

Региональное отделением 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

97 



РОССИЯ в 

Ленинградской области 

24. 
Таустова Алла 

Алевтиновна 
21.01.1979 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
94 

25. 
Харламова Светлана 

Евгеньевна 
14.05.1970 

Волховское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

98 

26. 
Шарова Анна 

Андреевна 
18.04.1987 

Собрание избирателей по 

месту работы 
61 

27. 
Шорина Елизавета 

Ивановна 
12.12.1952 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
94 

28. 
Щелокова Зоя 

Петровна 
17.01.1960 

Собрание избирателей по 

месту работы 
111 

29. 
Яковлева Лариса 

Евгеньевна 
03.06.1965 

Волховское местное 

отделение КПРФ 
111 

   

 

 

 


